Interessado(a)(s): Lilia Maria Santos Bezerra
Assunto: Férias e 13º Salário Proporcional

Considerando-se a delegação contida na Portaria nº 452/2013, publicada no DJe de 3/5/2013, e as informações constantes 
nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 3.335,55 (três mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos 
referente a férias proporcionais de 2015, benefício constitucional de 1/3 sobre as férias proporcionais de 2015 e 13º salário 
proporcional, em virtude de exoneração da servidora de cargo em comissão a partir de 03.02.2015.

[...]

LUANA OLIVEIRA RIOS AGUIAR
Assunto: Deferença de Vencimentos e Férias Proporcionais

Considerando-se a delegação contida na Portaria nº 452/2013, publicada no DJe de 3/5/2013, e as informações constantes 
nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 6.991,13 (seis mil, novecentos e noventa e um reais e treze centavos) referente 
aos vencimentos proporcionais de jan/2015 (21 dias), férias proporcionais e benefício constitucional das férias proporcionais, 
em virtude de exoneração da servidora de cargo em comissão, a partir de 21.01.2015.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 10 de